



Vecka 34 - 2020

ÄNGGÅRDSNYTT



Änggårdsloppisen tillbaka!

Den sista söndagen i augusti kommer Änggårdsloppisen tillbaka. De som vill delta tar med eget bord och det de vill erbjuda till grusplanen kring bouleplanen på Storängsgatan kl 11-14. Borden kommer i år vara vända **utåt** för att hålla avstånd på bästa sätt och vi ber alla visa hänsyn under rådande omständigheter och ge utrymme vid borden. Säljare får gärna ta med handsprit och alla som vill uppmuntras att använda munskydd. Tillgång till swish underlättar för både köpare och säljare. Det kostar inget att vara med.

Goda nyheter för alla bokslukare!

Med start den 13:e september kommer bokbussen stå på Storängsgatan på söndagar kl 12.00-13.20. Bokbussen tillhandahåller främst barnböcker men alla kan beställa hem böcker som sedan körs ut med bokbussen.

Nya avtal för renhållning

Som de flesta vet sade Park- och naturförvaltningen upp alla avtal om renhållning och snöröjning för de boende i Änggården förra året. Maxarea, som redan ombesörjer renhållning och snöskottning på ett förtjänstfullt sätt för de av våra medlemmar som tog del av det upphandlade grupp-erbjudandet förra året, kommer i dagarna gå ut med ett nytt erbjudande för 2020/2021. Priset är detsamma som tidigare.

Maxarea erbjuder snöröjning och halkbekämpning av trottoarerna i anslutning till fastigheterna i området mellan 15 oktober och 15 april. De kommer också att borsta bort löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december. Trottoarerna kommer dessutom att rensas från skräp varannan vecka mellan april och september och en gång i månaden mellan oktober och mars. Företaget kommer även att utföra snöröjning och halkbekämpning vid behov samtliga dagar under avtalsperioden.

De av våra betalande medlemmar som inte redan tagit del av erbjudandet men är intresserade av att veta mer kan ringa tel. 0706717192 eller maila elias@maxarea.se. Om du väljer att inte teckna avtal med Maxarea, eller någon annan leverantör, är du själv ansvarig för snöskottning, halkbekämpning och lövkattning på trottoaren så att ingen förbipasserande halkar och skadar sig.

Affisch med hus och färger nu åter tillgänglig för Änggårdsföreningens medlemmar

Den fina affisch med tidstypiska hus i originalutförande från hela Änggården som tidigare funnits till salu finns nu åter tillgänglig för våra medlemmar till det facila priset av 150 kronor. Vid intresse, kontakta kassör Kent Kardell på kent.kardell@gmail.com.

Räcker inte avfallskärlet till?

I vissa perioder i livet eller om det är flera som delar på ett avfallskärl kan det vara svårt att ibland få det att räcka till. Då kan det hända att locken till kärlet står på glänt och det drar i sin tur tyvärr till sig råttor och andra skadedjur. Kommunen kan enkelt byta kärlet till ett större vid behov om ni ringer 031-368 27 00, priset blir knappt märkbart högre per år.

Boulebanan iordninggjord för allas trevnad

Park- och Naturförvaltningen har nu ställt i ordning boulebanan på Storängsgatan och alla i området är välkomna att nyttja den. Bonne chance à tous!

KALENDARIUM 2020

AUGUSTI

30/8 Loppis kring boulebanan

Ta med det du inte behöver längre och hitta nya skatter. Kl 11-14

SEPTEMBER

17/9 After School, Inställt!

Styrelsens har efter genomförd riskbedömning beslutat att ställa in After School då risken för smitta är uppenbar vid en social aktivitet där många rör sig på liten yta och tar i samma saker.

OKTOBER

Uppdatera första hjälpen-kunskaperna

Senarelagt på grund av Covid-19, vi återkommer med mer information.

Informationsmöte med kommunpolisen

Senarelagt på grund av Covid-19, vi återkommer med mer information.

Tips!

Gå gärna in på facebookgruppen 'Mötesplats Änggården' för mer information om aktiviteter som sker i vårt närområde under hösten.

Besök gärna vår hemsida: www.anggardsforeningen.se

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)